
2024 年冬令时间交易时间变更公告 

 

致: 各位尊贵的客户, 

 

自 2024 年 10 月 28 日起，欧洲进入冬令时间。LME, Eurex 及 ICEU 等交易所的交易时间将推

迟 1 小时开市及收市。 

 

自 2024 年 11 月 4 日起，美国进入冬令时间。美国所有交易所的交易时间将推迟 1 小时开市及

收市。 

 

由于美国与欧洲冬令时间起始日不同, 2024 年 10 月 28 日 - 2024 年 11 月 01 日期间 (香港时间), 

以下期货商品电子盘开, 收盘时间如下: 

 

交易所 商品 10/28~11/01 交易时间 (香港时间) 

ICE-US(NYBOT) 11 号糖 (SB) 16:30  -  01:00 

ICE-US(NYBOT) 咖啡 (KC) 17:15  -  01:30 

ICE-US(NYBOT) 可可 (CC)  17:45  -  01:30 

ICE-EU 布伦特原油 (B) 周一 06:00 ~ 06:00  

周二至五 08:00 ~ 06:00 

ICE-EU 低硫柴油 (G) 周一 06:00 ~ 06:00  

周二至五 08:00 ~ 06:00 

 

亚洲各国无冬夏令时间之分，交易时间不受影响。 

 

此公告仅供客户参考，具体时间以交易所通知为准。本公司不对其准确性，及时性或完整性作

任何陈述，担保或保证。如有任何查询，请致电(852) 2293-9688 与我们的交易部联络。 

 

感谢您的关注! 

元大期货(香港)有限公司 

2024 年 10 月 17 日 


